
UCHWAŁA NR V/48/15
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie Frombork na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 199), Rada 
Miejska we Fromborku uchwala co następuje:

§ 1. Podstawą do ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie Frombork są:

1. Wykazy kart podatku rolnego na dzień 31.12.2014 r.

2. Definicja gospodarstwa rolnego określona w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopad 2013 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz.1381 z późn. zm.).

§ 2. Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w gminie Frombork wg stanu na dzień 31.12.2014 r. 
wynosi 14,29 ha, wyliczona zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 3. Przyjmuje się na rok 2015 średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego określoną w § 2 dla celów 
zawartych w art. 61 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska



Załącznik do Uchwały nr V/48/15 

z dnia 21 maja 2015 r.  

Rady Miejskiej we Fromborku  

 

 

 

ŚREDNIA POWIERZCHNIA GOSPODARSTWA ROLNEGO W GMINIE FROMBORK 

WG STANUNADZIEŃ 31.12.2014 r. WYNOSI 14,29 ha 

 

 

Powierzchnia gospodarstw rolnych………………………………………………..…...4448,24 

Powierzchnia stawów zarybionych ………………………………………………..……... 0,00 

Powierzchnia lasów………………………………………………………………..…….137,93 

Suma…………………………………………………………………………………....4586,17 

Ogólna liczba gospodarstw………………………………………………………….…..….321 

 

Średnia powierzchnia = 4586,17/321 = 14,29 ha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




